
UCHWAŁA Nr 308/4494/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 17 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2018 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r., poz.913 z późn. zm.1), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) oraz § 12 pkt 4 i 5 uchwały 
nr XLIV/401/2017 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu województwa podlaskiego na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Podla. z 2018 r. poz. 4463) uchwala się, 
co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2018 r. poz.1197, poz.1928, poz.2271, poz. 2588, poz. 2963 

 



UZASADNIENIE  

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu dokonano na podstawie wniosków: 
Urzędu  Marszałkowskiego w Białymstoku 
 

 o kwotę 42.082 zł na podstawie Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.2234,247.2018.AK w 
sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2018 zwiększa się dotację celową na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej  przeznaczonych wypłatę odszkodowań za szkody wyrządzone przez zwierzęta łowne 
objęte całoroczną ochroną na terenach polnych obwodów łowieckich oraz przez dziki, łosie, jelenie, daniele i 
sarny na obszarach niewchodzących w skład obwodów łowieckich, realizowane przez samorząd województwa.  

 
 

II. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu dokonano na podstawie wniosków: 
 

 
Urzędu  Marszałkowskiego w Białymstoku 

 o kwotę 30.000 zł przesunięcie środków finansowych w ramach Obsługi informatycznej Urzędu wynika 
z potrzeby zabezpieczenia środków na zakupy sprzętu komputerowego, które powinny być zrealizowane do 
końca bieżącego roku w ramach przetargu. Z uwagi na konieczność zapewnienia jak najwyższego poziomu 
bezpieczeństwa informatycznego UMWP, należy wymienić komputery z nie wspieranymi systemami 
operacyjnymi na nowe.  

 o kwotę 24.000 zł zmniejsza się wydatki w § 4220 i 4190, a zwiększa się w § 4300. Zmian dokonano 
celem zabezpieczenia środków niezbędnych do włączenia się Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podlaskiego do współorganizacji festiwalu  „Na kulinarnym szlaku wschodniej Polski” i Dożynek Wojewódzkich 
2018r. 

 o kwotę 12.000 zł zmiany w budżecie  związane są z koniecznością zapewnienia środków na zwroty 
kosztów dojazdów  na posiedzenia członków Podlaskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz organizacji 
posiedzeń, konferencji i, spotkań z organizacjami pozarządowymi w 2 półroczu 2018 r.  – zgodnie z uchwałą nr 
129/1574/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 12.04.2016 r. w sprawie Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Podlaskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz Programu Współpracy Samorządu 
Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi w 2018 r. Ponadto zwiększenie środków na zadaniu 
DK/13 paragrafie 4190 dotyczy zwiększenia środków finansowych na zakup książek, albumów przekazywanych jak 
nagrody w ramach mecenatu Marszałka nad zadaniami z zakresu Kultury. 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 308/4494/2018 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 17 lipca 2018 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2018 roku. 

Tabela 1: Planowane dochody 
  

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 

za
kr

es
u

 a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 

zl
ec

o
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 
w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 n

a 
m

o
cy

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 

d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 

js
t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 13 347 951 42 082 42 082     13 390 033 

  01095   Pozostała działalność 24 082 42 082 42 082     66 164 

    2210 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa 

24 082 42 082 42 082     66 164 

Razem:   861 197 876 42 082       861 239 958 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 308/4494/2018 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia                         2018 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2018 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 
Po                 

zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 
ad

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 14 214 056 42 082 42 082     14 256 138 

  01095   Pozostała działalność 1 080 449 42 082 42 082     1 122 531 

    4190 Nagrody konkursowe 60 500 -12 000       48 500 

    4220 Zakup środków żywności 20 600 -12 000       8 600 

    4300 Zakup usług pozostałych 168 100 24 000       192 100 

    4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

75 403 42 082 42 082     117 485 

750     Administracja publiczna 77 406 316 0,00       77 406 316 

  75018   Urzędy marszałkowskie 67 330 178 0,00       67 330 178 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 317 500 30 000       1 347 500 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

511 350 -5 000       506 350 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 551 555 -15 000       1 536 555 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

100 000 -10 000       90 000 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

70 103 136 0,00       70 103 136 

  92195   Pozostała działalność 6 162 000 0,00       6 162 000 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

1 000 1 000       2 000 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

334 000 -3 000       331 000 

    4190 Nagrody konkursowe 5 000 8 000       13 000 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

119 800 -9 000       110 800 

    4300 Zakup usług pozostałych 375 800 3 000       378 800 

Razem:   1 062 413 446 42 082       1 062 455 528 
 


